

دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی ایران و جمهوری آذربایجان نهایی شد

مدیرکل دفتر رودخانه های مرزی و منابع مشترک وزارت نیرو، از نهایی شدن دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی بین ایران و جمهوری آذربایجان در سومین اجلاس نمایندگان دو کشور در باکو خبرداد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مدیرکل دفتر رودخانه های مرزی و منابع مشترک وزارت نیرو، از نهایی شدن دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی بین ایران و جمهوری آذربایجان در سومین اجلاس نمایندگان دو کشور در باکو خبرداد.

به گزارش آران نیوز، جبار وطن فدا در گفت و گو با ایرنا، افزود: در سومین اجلاس کمیسیون تدوین دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی بین ایران و جمهوری آذربایجان مقرر شد، اجلاس بعدی نمایندگان تا چهار ماه آینده در ایران برگزار شود.

وی برگزاری سومین اجلاس نمایندگان دو کشور را در باکو مثبت ارزیابی کرد و گفت: طی دو روز، خوشبختانه مذاکرات دو طرف در فضای بسیار صمیمی برگزار شد و نمایندگان دو کشور تصمیم گرفتند توافقات خود را به استناد قرارداد انتظامات مرزی 1957 بین ایران و شوروی سابق ادامه دهند.

مدیرکل دفتر رودخانه های مرزی و منابع مشترک وزارت نیرو در عین حال یادآور شد: در این قرارداد دو کشور توافق کرده بودند برای کناره بندی رودخانه های مرزی ارس، آستاراچای و بالهارود با یکدیگر همکاری کنند.

وی اظهار داشت: برای ادامه اجرایی شدن این قرارداد، کمیته ای با حضور نمایندگانی از نهادهای مرتبط ایران و جمهوری آذربایجان تشکیل شد تا دستورالعمل مشترک فنی بین دو کشور را در این زمینه تدوین کند.

وطن فدا افزود: برای تعیین استانداردهای فنی بین دو کشور در این بخش و آماده سازی دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی، یک کارگاه آموزشی نیز دو هفته پیش با حضور 40 نفر از متخصصان و کارشناسان ایرانی و آذری در اصلاندوز برگزار شد.

سومین اجلاس کمیسیون تدوین دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی بین ایران و جمهوری آذربایجان روزهای 25 و 26 آبان ماه جاری در باکو برگزار شد.

هدف از برگزاری سومین اجلاس کمیسیون تدوین دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی در پایتخت جمهوری آذربایجان، ارایه راهکارهای مناسب برای ساماندهی و تثبیت کناره های رودخانه های مرزی بین دو کشور بود.

نخستین اجلاس مشترک ایران و جمهوری آذربایجان در این زمینه در باکو، دومین اجلاس آن آبان ماه سال گذشته در تهران، سومین اجلاس کمیسیون تدوین دستورالعمل ساماندهی رودخانه های مرزی بین ایران و جمهوری آذربایجان در باکو و چهارمین اجلاس آن در ایران برگزار می شود. /ع

پایان پیام